De Willelmo Arnoldesson pro 2 barellis, 1 fardello cum diversis haberd[asshrie].
 Precii £10
 De Hans Knyght pro 1 pak canvas. Precii £4
 De dicto magistro pro 4 balis madre. Precii£5 6s 8d

[181] De navi Willelmi Arnoldesson 29^o die Novembris [29 Nov. 1420]

De Jacobo Peresson et Petro Claisson pro 325 barellis ceparum. Precii£5 8s 4d

[182] De navi Adryan Baysson eodem die [29 Nov. 1420]

De Wolfardo Alardesson pro 7 barellis rape oile, 12 parvis ketelles enneis, 1 barello lini crudi. Precii.....	£4 3s 4d
De Willelmo Arnoldesson pro 1 barello cum diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£5
De Gilis van Thruste pro 1 pipa, 1 maunde et 1 barello cum 1 pari plates, 5 basnettes, 8 capellis ferri, 4 paribus vambras, 2 paribus rerebras, 2 paribus legharnes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£8 11s 8d
De Stephano Turnebon pro 1 fardello cum 7 peciis tele lini. Precii	£12
De Nese Romeney pro 1 cista vacua. Precii	3s 4d

[183] De navi Bryx Woutersson eodem die [29 Nov. 1420]

De Pernello Jorys pro 1 cista cum 100 ulnis tele Holandie, 1 parva furrura de foyns seson et stage, 7 tymbre grey. Precii	£5
De Johanne Potte pro 1 barello cum 1500 redewerk, 2 mantellis marteryn wombes stage. Precii	£3 6s 8d
De Heyneman Hankynbergh pro 1 barello cum 7000 ruskyn. Precii	£8
De Johanne Henryksson pro 4 barellis allecis. Precii.....	30s
De Jacobo Johansson pro 1 cista cum 100 [lb.] lini Selandie. Precii.....	20s

[184] De navi Johannis Torney secundo die Decembris [2 Dec. 1420]

De eodem pro 50 caboches. Precii.....	20d
De Antonio Francisco pro 8 doliis olei. Precii	£40
De Isebran[d] Segre pro 1 barello cum 8 dossenis cordewane. Precii.....	53s 4d
De Petro Jacobsson pro 4000 bonges, 14,000 fausetts, 100 parvis bromys, 2000 meltyngpottes, 14 diolles vitri. Precii.....	16s 8d

[185] De navi Levyn Holander eodem die [2 Dec. 1420]

De Johanne Potte pro 7 balis madre. Precii	£9 6s 8d
De Heyneman Hankynbergh pro 1 barello cum 3 tymbre marterynz, 2½ tymbre ermynes, 2 dossenis [lb.] fili. Precii	£10
De Tydman Questynbergh pro 2 barellis cum 4 dossenis cordewane, 75 ^a redewerke. Precii	£4
De Petro van Twynbergh pro 1 barello cum 5 paribus vambras, 4 dossenis capellarum ferri. Precii	30s

^a 3 quarteriis L.

[186] De navi Johannis Varlett 9^o die Decembris [9 Dec. 1420]

De Johanne Knyght pro 1000 caboches, 20 barellis ceparum, 60 caseis, 2 hoggeshede pomorum. Precii.....	40s
--	-----

[187] De navi Johannis Baste 18 die Decembris [18 Dec. 1420]

De Petro van Coleyn pro 3 pipis cum 20 quart pottes et 20 potel pottes stanni et cardebordes. Precii40s

[188] De navi Henrici Wetynbek 30^o die Decembris [30 Dec. 1420]

De eodem pro 50 remeholt. Precii10s
 De Hans Holfte pro 2 lastis piccis. Precii32s
 Et pro 3 parvis peciis cere ponderantibus^a62½ lb.^a
 De Laurencio Scotyll pro 3 barellis tarre mediis barellis, ½ barello smolt, 2 feron-
 dellis anguillarum salsarum, 1 parvo cable, 100 lb. fili pro velis. Precii40s
 De Albr[ight] Lyghtbeker pro 1 last smolt, 2 barellis salmonis, 4 barellis, 3 meisis
 cupri rubei. Precii.....£15 16s 8d
 Et pro 2 peciis cere ponderantibus 7¾ quintallos
 De Lambryght Colve pro 2 lastis piccis. Precii33s 4d
 Et pro 6 peciis cere ponderantibus 18 quintallos

m 9d

De Johanne Dasse pro 8 peciis cere ponderantibus 35¼ quintallos
 De Frowlyk Clevynghous pro 12 barellis salmonis. Precii £8
 De Everardo Freman pro 8 last lini, 2½ last smolt, 4 last dorse, 6 barellis coprose, 7
 bondellis ferri. Precii.....£82 10s
 De Lodowico Wedynghous pro 2 peciis cere ponderantibus..... 5½ quintallos
 De Bertram Cleherst pro 2 barellis coprose. Precii £3
 De Ertmer Swart pro 2 peciis cere ponderantibus 9 quintallos
 De Heyneman Hankynbergh pro 4 peciis cere ponderantibus..... 11¼ quintallos
^{a-a} dimidium quintalli et dimidium quarterii [quintalli] L.

[189] De navi Pero de Bayona 6^o die Januarii [6 Jan. 1421]

De eodem pro 2 pipis vinegre, 1 barello, 3 jarris olei. Precii33s 4d
 De Lopo Alfouns pro 3 parvis barellis olei. Precii16s 8d
 De Alvero Laurens pro 20 ropez ceparum. Precii3s 4d
 De Gonsalvo Laurens pro 1 barello olei. Precii.....5s
 De Laurens Gromett pro 400 oranges. Precii3s 4d

[190] De navi Willelmi Johansson 29^o die Januarii [29 Jan. 1421]

De Johanne Potte pro 16 balis madre. Precii£21 6s 8d
 De Lodowico Wedynghous pro 6 barellis rumbi. Precii £6
 De Johanne Stroll pro 6 barellis rumbi. Precii.....£6
 De Nicholao Johan pro 3 doliis, 1 pipa smolt. Precii £12
 De Heyneman Hankynbergh pro 1 barello cum 1000 ruskyn. Precii23s 4d
 De Clais Gyrdeleer pro 1 barello cum diversis haberd[asshrie]. Precii.....20s

[191] De navi Conradi Roulande eodem die [29 Jan. 1421]

De eodem pro 1000 caboche, 300 bonchis cepearum. Precii.....40s

[192] De navi Johannis Johansson eodem die [29 Jan. 1421]

De eodem pro 200 barellis cepearum, 1 barello anguillarum salsarum rubearum.
Precii55s

[193] De navi Gilis Broune eodem die [29 Jan. 1421]

De Willelmo Merle pro 200 barellis cepearum, 200 caboche. Precii53s 4d
De Antonio Franceys pro 3 doliis olei. Precii..... £15

[194] De navi Levyn Holander eodem die [29 Jan. 1421]

De Francisco Balby pro 12 balis dates, 1 pipa pulveris pro pellibus. Precii..... £14
De Isebrand Segre pro 1 pipa cum 17 dossenis cordewan. Precii..... £4
De Johanne Salmer pro 2 repis batrie. Precii.....£5 10s
De Lodowico Wedynghous pro 6 barellis rumby. Precii £6
De Colyn Siprys pro 2 pipis cum myltyngpottes. Precii.....11s 8d
De Heyneman Hankynbergh pro 1 barello anguillarum salsarum, 1 barello cum
10,000 ruskyn. Precii £10
De Poulo Melan pro 12 barellis saponis, 1 barello cum 2000 ruskyn, 1 dolio, 1 pipa
cum 1 pecia naperie, 1 pecia towaylle, 2 mantellis marterynz, 4 mantellis [et] 10
tymbre grey, 2 peciis Reynz, 7 bankers et 4 costers de tapisier. Precii £60

[195] De navi Olardi Heynsson eodem die [29 Jan. 1421]

De Willelmo Johansson pro 300 barellis cepearum, 100 bonchis allei, 100 caboche.
Precii£4 10s

[196] De navi Jacobi Petri Johansson eodem die [29 Jan. 1421]

De Clais Williamsson pro 300 barellis cepearum, 300 bonchis allei. Precii.....£5 15s

[197] De navi Heyne Pott eodem die [29 Jan. 1421]

De Johanne Dasse pro 8 last cinerum. Precii..... £8
De Ertmer Swart pro 1½ last anguillarum salsarum, 4 barellis rumbi, 22 barellis
tarre, 3 pipis wode. Precii.....£21 6s 8d
De Gerardo Balaunsmaker pro 1 corf cum diversis haberd[asshrie]. Precii.....33s 4d

[198] De navi Simonis Johansson eodem die [29 Jan. 1421]

De eodem pro ½ last quernstonz, 100 ollis terre, 3 barellis seminis senapii. Precii
.....15s
De Johanne Potte pro 4 saccis seminis cepearum. Precii £4
De Hans Dasse pro 6 saccis seminis cepearum. Precii..... £6
De Willelmo Arnoldesson pro 1 barello cum 6 dossenis cultellorum et triacle
boxes. Precii23s 4d
De Tydman Questynbergh pro 2 dimidiis barellis calibis. Precii £8

[199] De navi Andree Reynersson eodem die [29 Jan. 1421]

De Antonio Francisco pro 5 doliis olei. Precii £25

[200] De navi Petri Laurensen eodem die [29 Jan. 1421]

De eodem pro 100 barellis ceparum, 300 bonchis allei. Precii.....£3 3s 4d

[201] De navi Willelmi Traunt eodem die [29 Jan. 1421]

De Herman Bragh pro dimidio barello calibis. Precii £4

De Clais Terlyng pro 100 bastropez. Precii.....6s 8d

De Otte van Dorn pro 1 barello cum triacle boxes. Precii.....20s

De Johanne Dasse pro 1 bala fustian, 1 fardello latone plate. Precii £15

[202] De navi Gerardi Johanssen eodem die [29 Jan. 1421]

De eodem pro 400 stubillelles, 3200 shaftelles, 22,000 pympernelles, 7 barellis anguillarum et 2 barellis pympernelles salsarum. Precii..... £33
m 10

De Franke Palyng pro ½ barello bristelles. Precii 20d